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Ordinær forårsgeneralforsamling i Sundby Kajakklub 2026 
Afholdt mandag d. 23. marts 2026 

Til stede: 22 heraf 5 fra bestyrelsen. 21 stemmeberettigede. 

  

Valg af dirigent   
Bestyrelsen foreslog Peter Hersted. Der var ingen modkandidater, og Peter blev valgt. 

Peter startede med at konkludere at generalforsamlingen var lovligt indkaldt idet indkaldelsen blev sendt ud 
elektronisk for præcis 14 dage siden, og også har hængt på opslagstavlen i klubben siden. 

Herefter læste han dagsordenen op med den kommentar at hvis bestyrelsens forslag under punkt 6 bliver godkendt, 
vil resten af dagsordenen følge den nye. 

Godkendelse af protokol fra forrige generalforsamling   
Protokollen fra forrige generalforsamling har været tilgængelig på klubbens hjemmeside siden kort tid efter 
generalforsamlingen og har også hængt på opslagstavlen i klubben. 

Der var ingen kommentarer til protokollen som dermed blev godkendt. 

Formandens beretning   
Formanden fremlagde sin beretning i en powerpoint-præsentation. I sin skriftlige form ser den således ud: 

Aktiviteter i vinter 

• Varme og vand i klubben har været en kæmpe udfordring i år. Der har været lange perioder uden varme og 
vand – eller periodevis varme  og vand – hvilket har mindsket komforten i forbindelse med træning og måske 
især i forbindelse med social hygge. Årsagen har været en kombination af anlægsfejl og vvs-arbejde der har 
være svært at udrede – og koordinere! 

• Is på vandet – ‘heldigvis’ så vi ikke har skuffet så mange kolde roere med det kolde vand i klubben 

• Julebanko, søndagsroning, jule- og nytårsroning, Claes har taget initiativ til vi kunne komme til vinterræs 
(som jo også har været ramt af istilstanden) 

• Sundby Ungdom har holdt momentum og trænet 2 gange om ugen 

Sundby Ungdom 

• Sebastian fratræder som lønnet cheftræner. 2år + på posten hvor han i den grad har genstartet vores 
ungdomsafdeling. Han har bygget et fundament af struktur, netværk, træningsplaner, sociale aktiviteter og 
ikke mindst unge! Det kan vi forhåbentlig bygge videre på. Sebastian vil fortsat være tilknyttet 
ungdomsafdelingen på frivillig basis, og evt. i koordination med en ny ungdomstræner. 

• Kæmpe tak for Sebastians indsats! 

• Silja, som også har været/stadig er et vigtigt element i opbygningen af ungdomsafdelingen – især i relationen 
med pigerne – fortsætter sit arbejde i ungdomstræningen. 

• Thor et pt. ‘vikar’ på opgaven med at forestå de ugentlige træninger 

• Planer for ny trænerprofil: 
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• En studerende/træneraspirant der gerne vil have erfaring med et hold – under ledelse af en 
cheftræner (evt. Sebastian) 

• En prof (uddannet) træner (kajak el. lign sport) der varetager hele træningsteamet/aktiviteter 

• Begge typer profil bliver en del af et trænerteam der også består af Ida (og Maja) der varetager det 
sociale med de unge, eksempelvis fællesspisning og integration i det øvrige klubliv samt evt. 
assistance på klubture og løbsdeltagelse 

• Vigtig at nøglepersoner i teamet (Silja, Ida, Sebastian, oa.) inddrages i beslutningerne om teamets 
sammensætning 

 

DM i ergometer 
 
Sundby Ungdom havde 6 roere med til ergometer DM i Gladsaxe. 
 
Alle gav den maks. gas, flere slog personlige rekorder, og alle 6 gik videre til enten B- eller A finale med 2 x 5. plads i 
A-finalen og 1 x 2. og 3. plads i B-finalen som de bedste resultater. 
 
Men vigtigst af alt, så havde vi en sjov og hyggelig dag med masser af gode oplevelser. 

Amager Strandpark Rundt 

• Der blev indkaldt til et do or die-møde ang. Amager Strandpark Rundt (ASR). 

• Mødets formål var at blive klogere på om der er tilstrækkelig opbakning i klubben til at arrangere et ASR 2026 

• Baseret på interessen for dette er der tydeligvis ikke opbakning! Vi har taget konsekvensen, og vi afholder 
ikke ASR i år 

• Vi har til gengæld været i tænkeboks og i omhyggelig dialog med DKF ang. en afholdelse af DM Maraton i ‘26 
i Amager Strandpark med Sundby som vært. Mere om dette under ‘Fremtidig virksomhed’. 

Bestyrelsens arbejde: 

Lovændringsforslag – nøgleord for forslaget: Forenklet organisatorisk struktur. Styrket medlemsdemokrati. 

Vi har taget tilløb over længere tid og har siden introduktionen til GF i efteråret, arbejdet med detaljerne samt taget 
de vigtige diskussioner om konsekvenserne af ændringen. Vi er tilfredse med resultatet og tror det vil fremme 
engagementet for større medlemsinvolvering i vores aktiviteter, og også mindske det organisatoriske arbejde i forb. 
med generalforsamlinger. 

Grønspættebog – hvordan beskriver man de ‘uskrevne regler’. Det har affødt refleksioner om hvordan man omgås i 
forhold til værdier og i forhold til regler. En svær balance, men det forsøger vi alligevel at gøre i en slags 
grønspættebog der er uden udarbejdelse.  

Trivsel i bestyrelsesarbejdet – er noget vi løbende har fokus på. Vi forsøger at efterkomme reglen om at ‘det skal 
være attraktivt at være i bestyrelsen’. Det er ikke altid tilfældet. Sådan som vi er organiseret er alle opgaver forankret 
i bestyrelsen, og ind imellem trækkes der hårdt på enkeltpersoner. F.eks driftsopgaver, administrationsopgaver, 
optagelse af nye medlemmer, handicap, istandsættelse, medlemspleje, osv. Det er et arbejde vi heldigvis har nogen 
der påtager sig, og vi skylder dem at det også er muligt at HYGGE sig med at være i bestyrelsen. Det forsøger vi med 
altid at lave god mad til møderne, og i vinter har vi holdt møder hjemme i det private for at komme tættere på 
hinanden.  

Bestyrelsesarbejdet er ikke en stavnsbinding; det er helt Ok at være med i periode og at trække sig når andre ting i 
livet kræver det – eller at arbejdet forekommer for meningsløst. 
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100 år i 2027 - Vi er begyndt at tænke i 100-årsjubilæum – i den forstand at vi vil være på forkant med hvordan vi 
fejrer vores flotte 100-års fødselsdag. Jubilæumsskrift? Fest, reception, særligt løbsarrangement, etc. Input er meget 
velkomment. 

 

Fakta om klubben 
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Tak for indsatsen, Sascha (som vælger ikke at genopstille til bestyrelsesposten) 

• I bestyrelsen i flere omgange 

• En god samtalepartner – altid med blik for alle medlemsgrupper 

• Står vagt om vores ordentlighed 

• Altid villig til at tage en ekstra tørn 

/Beretning slut 

Der var derefter følgende kommentarer og spørgsmål til beretningen: 

Peter H: Spørgsmål til ny ungdomstræner som blev præsenteret som studerende eller ”prof-træner”: Hvad koster en 
professionel træner – det lyder dyrt? Svaret er at vi ikke ved det, vi har et budget, og vores udgangspunkt er det som 
Sebastian fik. Med begrebet prof-træner mener bestyrelsen mest af alt en person som ikke allerede er medlem af 
klubben, og hvis forhold til klubben og ungdomsholdet derfor mest er professionelt. 

Thor N har været i kontakt med DKF og spurgt om de kunne hjælpe til i den forbindelse. De mente at det bedste vil 
være hvis vi lægger et opslag op på vores hjemmeside, som de så kan linke til. Der er mange der tager DKF’s 
træneruddannelse, også mange der egentlig har niveau og kompetencer i forvejen, men gerne vil have papir på det. 
Så der burde være en chance den vej. 

Rikke G kommenterede på grønspættebogen at den også er til de medlemmer der har været medlem i mange år. Der 
kan være mange ting man har glemt selvom man har været her længe, eller ting man ikke lige har været opmærksom 
på før, og derfor kan det være godt at kunne slå det op. Ambitionen er en lancering i forbindelse med årets 
begynderhold. 
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Der var ikke flere kommentarer til beretningen som blev sat til afstemning og blev godkendt. 

Fremlæggelse af det reviderede regnskab  
Regnskabet har været udsendt sammen med dagsorden og indkaldelse.  

Andy L kommenterede: Driftsregnskab løber stort set rundt som budgetteret. Det var planlagt at trække 92.000 fra 
egenkapitalen til afdragelse af lån. 

Vi har betydeligt flere indtægter end budgetteret. Det skyldes dels 42.000 mere i kontingentindtægter og dels 45.000 
fra folkeoplysningsfonde, primært penge som Sebastian har søgt og fået til en ny motorbåd og ungdomstræning, 
samt beløbet fra Friluftsrådet til den nye bro. 

Klubdriften udgør 60% af vores omkostninger, der er et lille merforbrug på el og renteudgifter. Der er også et 
merforbrug på klubaktiviteter, det er primært arbejdsdage og især ungdom. 

Broen har givet et merforbrug på ca 50.000. Til gengæld har vi også fået en meget lækker bro som vi tror på holder 
længe. 

På balancen har vi svindende likviditet, fordi vi i 2025 har planlagt at anvende noget af likviditeten på afvikling af 
klubhuslånet. Det er endelig afviklet i januar 2026.  

Vores egenkapital udgør ca. 4,5 mio kr. hvilket primært er klubhuset. 

Der er en foretaget primokorrektion af egenkapitalen på 1.720 kr., som skyldes en fejl ved aflæggelse  i regnskabet for 
2024. Indtægter står som likvider indtil vi bruger dem, og der er opstået en lille fejl i indtægtsføringen 2024, som har 
påvirket driftsresultatet og dermed egenkapitalen. Den er derfor korrigeret for at få regnskabet for 2025 til at 
stemme. 

Der var herefter følgende spørgsmål fra forsamlingen: 

Christian S: Bliver klubhusets værdi vurderet, og vil vi kunne bruge en forventet stigning til eventuelle lån i 
fremtiden?  Vi har opgjort værdien af klubhuset i regnskabet på baggrund af anskaffelsesprisen. Vi vil gerne se på om 
vi kan afskrive noget af det, så det kan indgå som omkostning. Det forudsætter dog at vi kan opnå en gevinst ved det.  
Vi ejer huset men lejer grunden. Derfor er det begrænset, hvad vi kan opnå ved at få huset værdisat. 

Vi frigiver omkring 100.000 om året nu hvor vi er færdige med lånet. 

Peter H spurgte til motorbåd. Svaret er at den er ankommet og ligger i bådhallen pakket ind i en blå presenning og 
endnu ikke pustet op. Den er bogført i 2025.  

Peter H spurgte til triathlon-tilskud: De er hensat fra 2024 fordi vi ikke har brugt dem endnu. Vi havde lovet at bruge 
dem på medlemsforkælelse, men altså ikke fundet på noget endnu. 

Peter H spurgte til klubaktiviteter hvor forbruget er næsten 24.000? Svaret er at det i høj grad er bespisning af det 
hold der har bygget bro. Der var mange arbejdsdage, og der er givet forplejning til brobyggerholdet de dage. 
Derudover dækker aktiviteten over bl.a.  standerhejsnin og andre ad-hoc arbejdsdage. 

Peter H: Hvad dækker posten fest og køleskab over? - Andy svarede, at det handler om provenu af salg af sodavand 
fra vores køleskab, samt eventuelle overskud fra fester. Vi budgetterer ikke med indtægter fra dette og derfor er det 
en negativ udgift. 

Peter H: Der er en stor stigning på posten inventar. Andy svarede, at det handler om den nye motorbåd, hvor 
omkostningen modsvares af tilskud, som er modtaget. Den er indkøbt og ligger endnu indpakket i bådhallen. 

Herefter blev regnskabet sat til afstemning og godkendt. 

Fastsættelse af bødestørrelse for udeblivelse fra pligtarbejde   
Bestyrelsen havde ingen forslag til at ændre bødestørrelsen som pt er 100,- kr pr begivenhed. 

Der var ingen modforslag, og bødestørrelsen er stadig 100,- kr pr begivenhed. 
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Indkomne forslag:    
Bestyrelsen foreslår en samlet revision af foreningens vedtægter med henblik på at forenkle den organisatoriske 
struktur og samtidig styrke medlemsdemokratiet.  

Forslaget indebærer ændringer i både generalforsamlingens struktur, beslutningskompetencen vedrørende budgettet 
samt etableringen af et nyt aktivitetsudvalg. Da disse forhold er reguleret i vedtægterne, fremlægges ændringerne 
samlet. 

 Forslaget indeholder tre hovedpunkter:  

1. Ændring i strukturen for afholdelse af generalforsamlinger  

2. Ændring i generalforsamlingens beslutningskompetence vedrørende budget  

3. Indførelse af et aktivitetsudvalg  

Formålet med forslaget om én årlig generalforsamling, er at forenkle foreningens struktur og styrke deltagelsen i 
generalforsamlingen som foreningens øverste besluttende organ. Én samlet generalforsamling vurderes at give større 
tydelighed om beslutninger og ansvar samt øge incitamentet til medlemsdeltagelse. 

Hidtil har bestyrelsen haft ansvar for at fastlægge budgettet og dermed den økonomiske prioritering, mens 
generalforsamlingen alene er blevet orienteret herom. Med forslaget om budgetgodkendelse gives 
generalforsamlingen mulighed for at tage stilling til og påvirke de dele af budgettet, som ikke er bundet af den 
løbende drift. 

Bestyrelsen foreslår at etablere et aktivitetsudvalg under generalforsamlingen som erstatter det nuværende roudvalg 
og festudvalg.  

Aktivitetsudvalget foreslås tildelt et selvstændigt budget og et klart kommissorium, udarbejdet af bestyrelsen og 
vedlagt som bilag. Udvalget får ansvar for planlægning og gennemførelse af klubbens aktiviteter inden for de 
fastsatte rammer.  

Formålet med udvalget er at styrke medlemmernes mulighed for at tage initiativ til flere og mere varierede 
aktiviteter – både sportslige og sociale – og dermed understøtte fællesskabet i klubben. 

Bestyrelsen har indtænkt en overgangsordning ift. valg af bestyrelsesposter. 

Der var følgende kommentarer og spørgsmål til forslaget: 

Christian S opfordrede til at man fremover ikke laver det som et samlet forslag, men deler det op. Det gør det 
nemmere at forholde sig til, og nemmere at stemme om. 

Helle S: Det er en god ide at slå de to generalforsamlinger sammen. I Hvidovre Kajakklub (HvK) har de gjort det 
samme, og det var helt uproblematisk. Det er en god ide med en godkendelse af budgettet, men det er vigtigt at 
bestyrelsen skal have et råderum, og derfor må det ikke blive meget stramt budget fordi det ellers risikerer at binde 
en bestyrelse for meget. Aktivitetsudvalget er en god ide, især fordi der medfølger et budget. 

Bestyrelsen kommenterede at et budget er vejledende, men at regnskabet efterfølgende skal godkendes, og hvis 
generalforsamlingen ikke har tillid til forvaltningen af budgettet, kan forsamlingen afsætte bestyrelsen. Derfor mener 
bestyrelsen ikke umiddelbart at godkendelse af et budget, binder bestyrelsen for meget. Det er tænkt som en 
overordnet ramme, og ikke en detailstyring. 

Thomas har ligeledes erfaring fra flere bestyrelser hvor det er standard og uproblematik at generalforsamlingen 
godkender budgettet. 

William R: Når man slår festudvalg og roudvalg sammen, risikerer vi så at der ikke kan rekrutteres medlemmer nok? 
Bestyrelsen svarede at det ikke er tanken at aktivitetsudvalget skal planlægge fester. Tanken bag et aktivitetsudvalg er 
at give et udvalg et budget til at afholde aktiviteter som ikke allerede er en del af de faste, årlige og traditionelle 
aktiviteter samt at have fokus på det sociale aspekt af rorelaterede aktiviteter. Både begynderinstruktion, 
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arrangement omkring standerhejsning og -strygning samt handicap er officielle, faste arrangementer som et 
aktivitetsudvalg ikke nødvendigvis skal stå for. Ift disse, har bestyrelsen ansvaret for at de afholdes. 

Helle S: Er ønsket om aktivitetsudvalg at der sker noget mere som det ikke er bestyrelsen der skal håndtere som led i 
deres øvrige opgaver. Har bestyrelsen haft følere ude ift om der er nogen der ønsker at tage sådan en post? 
Bestyrelsen svarede at de ikke har haft følere ude, men på seneste generalforsamlingen var der ytringer om ønsker 
om ad hoc-aktiviteter. Vi vil gerne have at det ikke kun er bestyrelsen der skal arrangere alt. Hvis ingen melder sig, så 
kommer der så ikke den slags aktiviteter. 

Helle S: Når et festudvalg ikke er officielt, så er det vigtigt at hvis ingen andre står for det, så er det bestyrelsens 
ansvar at de faste traditioner opretholdes. Bestyrelsen var enige heri. 

Maiken D: Kan der stå noget i grønspættebogen om de faste traditioner? Bestyrelsen kvitterede herfor. 

Peter H: Hvad er tanken bag indførelsen af suppleanter til bestyrelsen? Bestyrelsen svarede at det skyldes at vi 
stryger formuleringen om at bestyrelsen er selvsupplerende. På den måde bliver det transparent hvem der vil træde 
ind i bestyrelsen i tilfælde af at der er en der træder ud af bestyrelsen i utide. 

Jakob K: Hvordan er vi beslutningsdygtige ift. en vedtægtsændring her på generalforsamlingen? Svaret er at uanset 
det fremmødte antal, så kan forslaget vedtages med 2/3 flertal. 

Der var ikke flere spørgsmål eller kommentarer og heller ingen modforslag og forslaget blev derfor sat til afstemning. 

Resultatet af afstemningen: 

• 20 stemte for  

• 0 stemte imod 

• 1 stemte blank 

Dermed blev lovændringsforslaget vedtaget som fremlagt af bestyrelsen. 

Herefter fulgte generalforsamlingen den nye dagsorden. 

Valg:    
Til bestyrelsen:   

Som overgangsordning sættes alle bestyrelsesposter til valg. Næstformand og to bestyrelsesmedlem vælges dog kun 
for et år i denne omgang 

Formand (to år): Ulla Stuart genopstillede. Der var ingen modkandidater, og Ulla blev valgt. 

Næstformand (et år): Andy Ludwig genopstillede. Der var ingen modkandidater, og Andy blev valgt. 

Bestyrelsesmedlem (to år): Annette genopstillede. Der var ingen modkandidater, og Annette blev valgt. 

Bestyrelsesmedlem (to år): Rikke genopstillede. Der var ingen modkandidater, og Rikke blev valgt. 

Bestyrelsesmedlem (et år): Lars Klingenberg genopstillede. Der var ingen modkandidater, og Lars blev valgt. 

Bestyrelsesmedlem (et år): Sascha Veggerby Rønnebech genopstillede ikke. Bestyrelsen foreslog Christian Søncksen 
som indvilgede. Der var ingen modkandidater, og Christian blev valgt. 

Bestyrelsessuppleanter: Der var ingen der stillede op, og der blev der ikke valgt suppleanter. 

2 revisorer: Lars Rønnebech og Leif Feldborg genopstillede begge. Der var ingen modkandidater og begge blev valgt. 

3 aktivitetsudvalgmedlemmer: Der var ingen der stillede op, og der blev der ikke valgt medlemmer til et 
aktivitetsudvalg 
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Bestyrelsen præciserede at man behøver ikke være valgt ind i et aktivitetsudvalg for at lave aktiviteter, og Helle S 
opfordrede til at bestyrelsen op til næste års generalforsamlingen forbereder punktet og forsøger at finde nogen der 
vil stille op til aktivitetsudvalget. 

Fremtidig virksomhed   
Bestyrelsen fremlagde følgende: 

• Instruktion af nye medlemmer – er under planlægning af Annette E og William R: 9.-10. maj plus 6 torsdage. 
Og afsluttende weekend d. 20.-21. juni. 

• Handicapturneringen forsætter som sædvanligt med start tirsdag d. 5. maj. 

• 100 år i 2027 - Vi er begyndt at tænke i 100-årsjubilæum i den forstand at vi vil være på forkant med hvordan 
vi fejrer vores flotte 100 års fødselsdag. Jubilæumsskrift? Fest, reception, særligt løbsarrangement, etc. Input 
er meget velkomment. 

• Marathon DM i Amager Strandpark. 

 

Maraton DM i Amager Strandpark: Vi er blevet spurgt af DKF om vi vil være vært for maraton DM i år i lagunen, og 
bestyrelsen har haft møde med DKF’s repræsentant for området. Vi har ikke endeligt sagt ja, men er umiddelbart 
interesseret selvom vi også er forbeholdne overfor at afholde så formelt og stort et stævne, når vi ikke kan mønstre 
nok til at afholde ASR i år. Vi kan dog trække på en masse erfaring fra ASR som kan bruges også til DM. Det er også en 
mulighed at spørge vores naboklubber, om de vil være medarrangører. Det er især områdeledere vi mangler, vi 
forventer at vi nemt kan finde personer til konkrete opgaver på dagen. 

Der var følgende kommentarer til punktet om afholdelse af DM maraton 2026: 

Thor N: DKF’s opgaver aflaster rigtigt meget. Vi har tidligere afholdt DM. Vi skal afholde det alene, og det skal være 
næste år når vi har jubilæum. 

Helle S: Hvidovre Kajakklub (HvK) har afholdt det for nyligt, og det er en meget stor opgave. DKF aflaster ikke nok. Det 
kan ikke lade sig gøre i år. Hovedparten af bestyrelsen skal være kommitted på det. Det er især masterløbene der 
trækker tænder ud. Tag gerne et møde med HvK og hør om deres erfaringer. Det giver noget til klubben, men kræver 
rigtigt meget. 

Christian S: Det er bedre til næste år hvor vi har bedre tid til forberedelse. God klang med jubilæum og DM næste år. 
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William R: Philip K nævnte det faktisk allerede i efteråret at DKF havde tænkt på os. Men der er ikke tid til at 
planlægge i år. Det skal også koordineres med de andre (kommercielle) aktører i lagunen da et DM kræver mere plads 
end ASR. 

Lars R: Utroligt fedt, men kan vi virkeligt finde nok frivillige. Der er mange løb og mange timer, og det er fra fredag 
morgen, så det er også almindelige arbejdsdage. 

Peter H: Kunne man starte med at se på de største udfordringer og få en ide om det er realistisk, feks kan vi ”låse” 
lagunen af i tre dage? 

På baggrund af kommentarerne ovenfor, konkluderede Ulla at det ikke bliver i år. Umiddelbart har DKF tænkt det skal 
være i Silkeborg næste år, men det kan vi nok forhandle om. De har i øvrigt VM næste år, så kan de også overkomme 
et DM? 

Bestyrelsen lovede at tage det på næste bestyrelsesmøde d. 7. april og komme med en udmelding til resten af 
klubben snarest derefter. 

100-årsjubilæum: William R foreslog at hvis Silkeborg afholder DM maraton i 2027, så kan vi holde et brag af et ASR 
som en jubilæumsaktivitet. 

Begynderinstruktion: William R overtager ansvaret fra Annette E og er i gang med en plan. Der er et par huller i 
planen, men William kommunikerer ud om det for at få hjælp til at udfylde dem. 

Næste år fylder klubben 100 år og bestyrelsen er i gang med at finde på aktiviteter til at markere det. Det kan være et 
jubilæumsskrift, en særlig fest osv. Efterspørger input, og synes det skal fejres at klubben har eksisteret i 100 år og har 
ligget på den samme grund i 90 år. Officielt er fødselsdagen d. 21. juni, og så er der jo også standerhejsning første 
lørdag i maj. 

Bestyrelsen fremlagde budgettet, som til denne generalforsamling ikke er til orientering, idet punktet ligger før 
punktet om lovforslaget som indfører godkendelse af budgettet. 

Et par highlights fra budgettet: 

• Vores driftsomkostninger udgør ca. 58 % af det samlede driftsbudget på 504 tkr. 

• Vores kerneaktiviteter, dvs klubaftener, instruktion, uddannelse og ungdomsroning udgør ca. 26 % 

• Derudover budgetterer vi, ca. 12 % på facilitetsforbedringer i form af nyt inventar og kajakker. 

  

Vi disponerer ud fra: 

• Et konservativt budget på indtægt ift medlemskontingenter 

• Indkøb af  to nye Citius 44-både 

• Instruktør 2-uddannelser til flere medlemmer 

• Driftsoverskud på 25.000 som vi hensætter til vedligehold af klubhus 

 

Eventuelt 
Willliam R: Der var en del der fik et reparationskursus, og sidste år var der mange kajakker der skulle repareres, hvor 
står vi med det? Bestyrelsen svarede at den ene af forårets arbejdsdage (19. april) er der fokus på reparation af både. 
Ebbe M kommenterede at der mangler nogle dele til især Cititus’erne, bla ror og sædeskinner. Andy L lovede at få 
købt det ind inden arbejdsdagen. 

Ida R spurgte til hvordan vi sikrer koordinering af aktiviteter, bla fordi ungdomsholdet planlægger en overnatning 19.-
20. juni, og der er voksenbegynderafslutning d. 20.-21. juni. Bestyrelsen vil gerne vide hvad der planlægges rundt 
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omkring, så vi er opmærksom på om der skulle være sammenfaldende aktiviteter hvor det kan være et program, men 
at det i øvrigt nok vil kunne lade sig gøre med dette minimale overlap. 

Der var ikke flere punkter under eventuelt. 

Herefter takkede dirigenten for god ro og orden og gav ordet til formanden som takkede dirigenten og forsamlingen, 
og således sluttede generalforsamlingen med et seksfoldigt leve for Sundby Kajakklub. 

 

/Referat slut 
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